REQUERIMENTO N' 52/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

/0(:./2)

Prezidó

I 	)

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe se ha planejamento para
que a desinfecção das ruas do município sejam
realizadas com uma frequência maior .

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
que desde o inicio da pandemia
desinfecOes das ruas e uma maior
prestação desse serviço seria
importância à prevenção do  Corona  Vir

tendo em vista
houve poucas
frequência na

de 	grande
US.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2020.

Marilda Maciel Fonseca
Vereadora

	Page 2